Câmara Municipal de Uruana de Minas
Avenida Brasília, 300, B..Cruzeiro - Uruana de Minas-MG - Cep: 38 630-000

Telefone(s): (38) 3678-9298 / 99949-9974 /99902-3815
CNPJ: 02.303.129/0001-02

www.camarauruana.mg.gov.brcamara@camarauruana.mg.gov.br

PORTARIA N°013, 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

Publicado no Quadro de
Avisos, do Saguão da Câmara.
E '::f I 120~_J

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
SENHORA ANA PAULA PEREIRA
CARDOSO PARA O CARGO DE CHEFE DE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUANA DE MINAS,
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe ~
são conferidas nos artigos 67 e 275 do Regimento Interno da Câmara Municipal e o previsto
na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. r. Nomear a Senhora ANA PAULA PEREIRA CARDOSO, CPF
n0115.141.136-19, RG MG-18.039.098 SSP/MG, ao cargo de CHEFE DE GABINETE DA
PRESIDÊNCIA, da Câmara Municipal de Uruana de Minas, Estado de Minas Gerais,
símbolo DAS-02, criado pela Resolução 42, de 2 de julho de 2007.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4°. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Uruana de Minas, Estado de
Minas Gerais, ao sete dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito (07.02.2018).

~ I ./ IJICIdiOBeft\O ~
~ &uZb ~ ~ ~:a~iaas

LUCÍDIO BENTO DA MATA
Presidente da Câmara Municipal de Uruana de Minas - MG.

"Nlnguém comete erro maior do que não fazer nada porque só pode fazer um pouco."

Eclmund Burke